АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2023                                                                                                              № 48

Об утверждении Порядка опубликования
ежеквартальных сведений о численности
муниципальных служащих администрации
муниципального образования Октябрьское
и фактических расходов на оплату их
труда

Руководствуясь статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района
Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок опубликования ежеквартальных сведений о
численности муниципальных служащих администрации муниципального
образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области и
фактических расходов на оплату их труда.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Маяк».

Глава местной администрации                                                      Н.В. Исаева

2

Приложение
к постановлению

администрации муниципального
образования Октябрьское

от 16.05.2023 № 48

ПОРЯДОК
опубликования ежеквартальных сведений о численности

муниципальных служащих администрации муниципального образования
Октябрьское и фактических расходов на оплату их труда

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с частью 6 статьи 52

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36
Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает процедуру
предоставления, утверждения и официального опубликования вышеуказанных
ежеквартальных сведений о численности муниципальных администрации
муниципального образования Октябрьское и фактических расходов на оплату
их труда.

2. Информация о численности муниципальных служащих администрации
муниципального образования Октябрьское и фактических расходов на оплату
их труда (далее – информация) предоставляется ежеквартально, в срок до 10
числа месяца, следующего за отчетным периодом.

3. Главный бухгалтер администрации муниципального образования
Октябрьское несет персональную ответственность за своевременность,
достоверность предоставляемой информации, ее соответствие отчетности об
исполнении бюджета муниципального образования Октябрьское, другой
официальной отчетности.

4. Главный бухгалтер администрации муниципального образования
Октябрьское до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом,
подготавливает ежеквартальные сведения о численности муниципальных
служащих администрации муниципального образования Октябрьское и
фактических расходов на оплату их труда (далее – сведения) по форме согласно
приложению к настоящему Порядку и направляет на утверждение главе
администрации муниципального образования Октябрьское.

5. Утвержденные сведения подлежат официальному опубликованию и
размещению на сайте администрации муниципального образования
Октябрьское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
составе ежеквартальных, годовых сведений об исполнении бюджета
муниципального образования Октябрьское.

3

Приложение
к Порядку опубликования ежеквартальных
сведений о численности муниципальных

администрации муниципального
образования

Октябрьское и фактических расходов
на оплату их труда

Расходы на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих
на _________ 20 ___ года

Показатель,    ед. измерения Код
строки

Расходы на
_____

текущего
финансового

года

Расходы на
конец отчетного

периода
(численность

средняя за
отчетный
период)

Утверждено
решением   о
бюджете на

текущий
финансовый год

1.     Объем расходов на оплату труда с
начислениями – всего, тыс. рублей 010

в том числе расходы на:
1.1.      - заработную плату 011
1.2.      - начисления на оплату труда 012
Справочно: из строки 1.1. выделить
расходы на заработную плату 013

- главы органа местного самоуправления 014
- главы местной администрации
(исполнительно-распорядительного
органа муниципального образования) 015

- председателя Совета народных
депутатов 016

- депутатов Совета народных депутатов,
осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе 017

Всего численность депутатов, лиц
замещающих муниципальные
должности, муниципальных служащих,
ед. 020

в том числе численность депутатов,
осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, без председателя
Совета народных депутатов 021

На отчетную дату выплата заработной
платы произведена   (кол-во выплат)
(указать в графе 4) 030

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ